
Краевое государственное бюджетное                                                 

профессиональное образовательное учреждение                                 

«Барнаульский лицей железнодорожного транспорта»                        

(КГБПОУ «БЛЖДТ») 

 

Приказ 

от  16.08.2019 г  № 219 у  

О зачисление обучающихся на 1 курс 

На основании решения приемной комиссии от 15.08.2019г. 

приказываю: 

1. Рекомендовать к зачислению за счет средств субсидий краевого 

бюджета по очной форме обучения с 01 сентября 2019г, на базе 

основного общего образования (9 классов) по программе подготовки 

квалифицированных рабочих служащих: 

Профессия 23.01.09 Машинист локомотива (тепловоз),                            

срок обучения 3 года 10 месяцев 

1 Александров Артем Алексеевич 

2 Амрахов Умуд Теймур оглы 

3 Бондарь Данил Евгеньевич 

4 Гилев Андрей Сергеевич 

5 Губов Никита Андреевич 

6 Иванов Данил Александрович 

7 Ишутин Максим Николаевич 

8 Козловских Евгений Максимович 

9 Комиссаров Кирилл Николаевич 

10 Кондрашкин Максим Максимович 

11 Куклев Данил Сергеевич 

12 Леонов Константин Николаевич 

13 Малахов Матвей Андреевич 

14 Маношкин Кирилл Дмитриевич 

15 Нефедкин Сергей Петрович 

16 Поднебеснов Данила Александрович 

17 Попов Евгений Витальевич 

18 Сальков Дмитрий Андреевич 

19 Сафронов Глеб Алексеевич 

20 Старилов Данил Николаевич 

21 Старцев Алексей Сергеевич 

22 Фирстов Денис Владимирович 

23 Цыкунов Михаил Васильевич 

24 Шмаков Дмитрий Витальевич 

25 Яйчун Георгий Олегович 

 



Профессия 23.01.09 Машинист локомотива (электровоза),                            

срок обучения 3 года 10 месяцев 

1 Аносов Кирилл Владимирович 

2 Ащеулов Данил Михайлович 

3 Гладких Иван Андреевич 

4 Зайцев Егор Андреевич 

5 Иванов Данил Александрович 

6 Клеер Никита Владимирович 

7 Кононенко Даниил Николаевич 

8 Луковенко Владислав Александрович 

9 Марьичев Захар Васильевич 

10 Масасин Евгений Сергеевич 

11 Маскальцов Дмитрий Анатольевич 

12 Мурзин Артем Олегович 

13 Ощепков Николай Алексеевич 

14 Пащенко Роман Валерьевич 

15 Петров Игорь Андреевич 

16 Плетнев Евгений Владимирович 

17 Попов Дмитрий Евгеньевич 

18 Порошин Павел Андреевич 

19 Рудольф Дмитрий Вячеславович 

20 Трефилов Артем Александрович 

21 Чернобаев Леонид Владимирович 

22 Черных Дмитрий Алексеевич 

23 Чиндин Кирилл Иванович 

24 Шибанов Егор Алексеевич 

25 Шипунов Адриан Александрович 

 

Профессия 23.01.09 Машинист локомотива (электропоезда),                            

срок обучения 3 года 10 месяцев 

1 Антонов Виталий Вячеславович 

2 Бейс Вадим Александрович 

3 Беликов Александр Вячеславович 

4 Белозерцев Павел Алексеевич 

5 Бельков Роман Игоревич 

6 Вильвер Данил Викторович 

7 Дорофеев Николай Владимирович 

8 Дьяченко Антон Викторович 

9 Кононенко Данил Юрьевич 

10 Котов Анатолий Анатольевич 

11 Котов Илья Андреевич 

12 Кузнецов Андрей Вадимович 

13 Наговец Дмитрий Иванович 

14 Никитин Матвей Алексеевич 

15 Петров Максим Викторович 

16 Рожков Егор Сергеевич 

17 Рудер Данил Сергеевич 

18 Сарафанов Данил Сергеевич 



19 Соклаков Михаил Андреевич 

20 Соснин Григорий Владиславович 

21 Сычев Никита Викторович 

22 Теплухин Юрий Сергеевич 

23 Титов Максим Николаевич 

24 Третьяков Данил Андреевич 

25 Шуркин Владислав Игоревич 

 

Профессия 23.01.10 Слесарь по обслуживанию и ремонту 

подвижного состава, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1 Абраимов Айдар Кайратович 

2 Антонов Тимофей Яковлевич 

3 Березин Даниил Александрович 

4 Бобровский Сергей Викторович 

5 Бурученко Роман Станиславович 

6 Иванов Александр Вячеславович 

7 Исаенко Егор Евгеньевич 

8 Керн Андрей Константинович 

9 Кирилов Павел Евгеньевич 

10 Крель Ярослав Евгеньевич 

11 Курганский Данил Андреевич 

12 Лазарев Никита Сергеевич 

13 Макаров Валентин Игоревич 

14 Матютин Максим Владиславович 

15 Маюра Кирилл Викторович 

16 Некрасов Данил Олегович 

17 Павлюк Захар Максимович 

18 Рябов Егор Олегович 

19 Салманов Вячеслав Сергеевич 

20 Сидтиков Даниил Русланович 

21 Сизёв Константин Денисович 

22 Трофимов Евгений Вячеславович 

23 Филюшин Александр Александрович 

24 Черкасов Егор Андреевич 

25 Шипулин Игорь Максимович 

 

Профессия 43.01.06 Проводник на железнодорожном транспорте, 

срок обучения 2 года 10 месяцев 

1 Артюхова Лариса Юрьевна 

2 Волкова Лилия Александровна 

3 Выборова Валерия Сергеевна 

4 Габитова Камила Сагындыковна 

5 Галкина Полина Вячеславовна 

6 Дрожанова Алина Дмитриевна 

7 Загорских Евгения Анатольевна 

8 Иванова Анастасия Вячеславовна 

9 Каймакина Анастасия Сергеевна 



10 Карташова Мария Михайловна 

11 Кирилова Дарья Евгеньевна 

12 Козловская Юлия Владимировна 

13 Креймер София Евгеньевна 

14 Липатникова Алина Владимировна 

15 Миронов Петр Максимович 

16 Мурникова Татьяна Юрьевна 

17 Найда Екатерина Александровна 

18 Ненашева Алена Николаевна 

19 Новикова Алина Сергеевна 

20 Павлова Елизавета Александровна 

21 Пахомова Алена Сергеевна 

22 Пилевина Анастасия Романовна 

23 Привалова Кристина Сергеевна 

24 Сапрыкина Владлена Сергеевн 

25 Филатова Кристина Андреевна 

 

Профессия 43.01.02 Парикмахер, срок обучения 2 года 10 месяцев 

1 Антипьева Екатерина Валерьевна 

2 Бондарева Татьяна Александровна 

3 Бричкина Арина Алексеевна 

4 Гришко Яна Денисовна 

5 Дворецкая Ангелина Георгиевна 

6 Демьяненко Анастасия Сергеевна 

7 Джеловская Мария Александровна 

8 Зубкова София Андреевна 

9 Конгонбаева Ирина Андреевна 

10 Кононова Екатерина Владимировна 

11 Кошман Светлана Леонидовна 

12 Кривошеина Яна Александровна 

13 Курзаева Анастасия Сергеевна 

14 Лихачева Дарья Александровна 

15 Лугвина Виктория Александровна 

16 Матюнина Клавдия Александровна 

17 Мишенина Екатерина Александровна 

18 Новикова Анастасия Витальевна 

19 Постарнак Марина Вячеславовна 

20 Супрунова Ирина Романовна 

21 Трефинова Мария Юрьевна 

22 Федосова Дарья Александровна 

23 Халикова Влада Дмитриевна 

24 Чечерина Серафима Викторовна 

25 Чижикова Ирина Федоровна 

 

 

 



2. Рекомендовать к зачислению за счет средств субсидий краевого 

бюджета по очной форме обучения с 01 сентября 2019г, на базе 

среднего общего образования (11 классов) по программе подготовки 

квалифицированных рабочих служащих: 

Профессия 23.01.09 Машинист локомотива (тепловоз),                            

срок обучения 1 года 10 месяцев 

1 Брусник Виктор Вячеславович 

2 Буренок Максим Эдуардович 

3 Добрыгин Сергей Денисович 

4 Егоренков Владислав Александрович 

5 Кабанчук Никита Сергеевич 

6 Качесов Павел Николаевич 

7 Кроневальд Роман Александрович 

8 Лесовых Роман Евгеньевич 

9 Нагайцев Денис Игоревич 

10 Огнев Денис Юрьевич 

11 Погодин Артур Анатольевич 

12 Рябошапка Максим Сергеевич 

13 Сафронов Кирилл Алексеевич 

14 Синицкий Захар Алексеевич 

15 Смирнов Даниил Евгеньевич 

16 Телегин Кирилл Артемович 

17 Титов Кирилл Артёмович 

18 Черемнов Иван Владимирович 

19 Чесноков Илья Александрович 

20 Чкалов Никита Дмитриевич 

21 Шабанов Алексей Михайлович 

22 Шабанов Денис Николаевич 

23 Шефер Игорь Алексеевич 

24 Шлыков Данил Максимович 

25 Юшков Антон Валерьевич 

 

 

 

И.о. директора                                                    Л.Г. Фомина 


